Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017 г.                             г. Кирсанов                         № 887

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017/2018учебном году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства  образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2015,

17.12.2015, 17.11.2016) и на основании постановления администрации

Кирсановского района  от 02.10.2017   №782  «Об организации и проведении

школьного этапа  всероссийской олимпиады  школьников в

общеобразовательных организациях Кирсановского района»,

администрация района постановляет:

 1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников:

1.1. по химии согласно приложению №1.

1.2. по математике согласно приложению № 2.

1.3. по биологии согласно приложению №3.

1.4. по русскому языку согласно приложению № 4.

1.5. по литературе согласно приложению № 5.

1.6. по истории  согласно приложению № 6.

1.7. по обществознанию  согласно приложению № 7.

1.8. по праву согласно приложению № 8.

1.9. по экономике согласно приложению № 9.

1.10. по физике  согласно приложению №10.

1.11. по информатике и ИКТ согласно приложению №11.

1.12. по географии   согласно приложению №12.

1.13. по искусству (мировая художественная культура) согласно приложению

 № 13.

1.14. по ОБЖ согласно приложению №14.

1.15. по английскому языку согласно приложению №15.

1.16. по физической культуре согласно приложению №16.

 2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на

заместителя  главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района                     А. И. Редин

Начальник отдела образования      С.Н. Простецова